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Дизельные винтовые компрессорные станции 

1 ЗИФ-ПВ-5/1,0 5.2 10 60 Дизель Д-243 прямой Уличное -20°... +40°С Аналоговое 2000*1244*1478 1170 3хG3/4" ≤96 660 000 ₽ 1 неделя
2 ЗИФ-ПВ-6/0,7 6.3 7 60 Дизель Д-243 прямой Уличное -20°... +40°С Аналоговое 2000*1244*1478 1170 3хG3/4" ≤96 649 000 ₽ в наличии
3 ЗИФ-ПВ-6/0,7 Тропик 6.3 7 60 Дизель Д-243 прямой Уличное -20°... +50°С Аналоговое 2000*1244*1478 1170 3хG3/4" ≤97 687 000 ₽ 3 недели
4 ЗИФ-ПВ-8/0,7 8 7 60 Дизель Д-243 прямой Уличное -20°... +40°С Аналоговое 2000*1244*1478 1170 3хG3/4" ≤96 780 000 ₽ в наличии
5 ЗИФ-ПВ-10/1,0 10 10 77 Дизель Д-245 прямой Уличное -20°... +40°С Аналоговое 2270*1250*1520 1570 3хG3/4"+1G1/2" ≤96 999 500 ₽ в наличии
6 ЗИФ-ПВ-12/0,7 12 7 77 Дизель Д-245 прямой Уличное -20°... +40°С Аналоговое 2270*1250*1520 1570 3хG3/4"+1G1/2" ≤96 999 500 ₽ в наличии
7 ЗИФ-ПВ-12/1,0 12 10 114 Дизель Д-260 прямой Уличное -20°... +40°С Аналоговое 2600*1350*1650 2100 3хG3/4"+1G1/2" ≤96 1 305 000 ₽ 4 недели
8 ЗИФ-ПВ-14/0,7 14 7 114 Дизель Д-260 прямой Уличное -20°... +40°С Аналоговое 2600*1350*1650 2100 3хG3/4"+1G1/2" ≤96 1 395 000 ₽ 4 недели
9 ЗИФ-ПВ-14/1,0 14 10 114 Дизель Д-260 прямой Уличное -20°... +40°С Аналоговое 2600*1350*1650 2100 3хG3/4"+1G1/2" ≤96 1 610 000 ₽ 4 недели
10 ЗИФ-ПВ-16/0,7 16 7 114 Дизель Д-260 прямой Уличное -20°... +40°С Аналоговое 2600*1350*1650 2100 3хG3/4"+1G1/2" ≤96 1 610 000 ₽ 4 недели
11 ЗИФ-ПВ-17/1,3 17 13 240 Дизель ЯМЗ-238 прямой Уличное -40°... +40°С Аналоговое 2900*1550*1650 2750 2" ≤96 2 498 000 ₽ 16 недель
12 ЗИФ-ПВ-20/2,2 20 22 240 Дизель ЯМЗ-238 прямой Уличное -40°... +40°С Аналоговое 4050*2000*2300 4200 2" ≤96 5 998 000 ₽ 16 недель

  Опции к дизельным компрессорным станциям
13 Полуприцеп ПТ 1-1,8 для станций до 2т - - - - - - - - 3560*1963*750 220 - - 75 000 ₽ в наличии
14 Полуприцеп ПТ 2-2,7-1 для станций от 2т до 2,5т - - - - - - - - 4490*1830*875 300 - - 152 000 ₽ в наличии
15 Полуприцеп ПТ 2-3,5-1 для станций от 2,5т до 3т - - - - - - - - 4870*1960*875 300 - - 210 000 ₽ в наличии
16 Полуприцеп 2ПТС 4-6 для станций от 3т до 5т - - - - - - - - 5300*2050*1100 900 - - 248 000 ₽ в наличии
17 Пакет "Север" (эксплуатация до -40°С) - - - - - - - - - - - - 55 000 ₽ 1 неделя

Электрические винтовые компрессорные станции 
18 ЗИФ-СВЭ-1,0/0,7 ШМ 1 7 5.5 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 820*660*920 280 1хG 3/4" ≤62 213 000 ₽ в наличии
19 ЗИФ-СВЭ-0,7/1,0 ШМ 0.7 10 5.5 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 820*660*920 280 1хG 3/4" ≤62 213 000 ₽ 2 недели
20 ЗИФ-СВЭ-1,3/0,7 ШМ 1.3 7 7.5 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 820*660*920 290 1хG 3/4" ≤65 220 100 ₽ в наличии
21 ЗИФ-СВЭ-1,0/1,0 ШМ 1 10 7.5 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 820*660*920 290 1хG 3/4" ≤65 220 100 ₽ 2 недели
22 ЗИФ-СВЭ-0,7/1,3 ШМ 0.7 13 7.5 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 820*660*920 290 1хG 3/4" ≤65 237 000 ₽ 2 недели
23 ЗИФ-СВЭ-1,9/0,7 ШМ 1.9 7 11 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 870*660*980 310 1хG 3/4" ≤65 265 000 ₽ в наличии
24 ЗИФ-СВЭ-1,5/1,0 ШМ 1.5 10 11 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 870*660*980 310 1хG 3/4" ≤65 265 000 ₽ 2 недели
25 ЗИФ-СВЭ-1,2/13 ШМ 1.2 13 11 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 870*660*980 310 1хG 3/4" ≤65 275 000 ₽ 2 недели
26 ЗИФ-СВЭ-2,6/0,7 ШМ 2.6 7 15 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1050*700*1030 380 1хG 1 1/4" ≤65 299 000 ₽ в наличии
27 ЗИФ-СВЭ-2,1/1,0 ШМ 2.1 10 15 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1050*700*1030 380 1хG 1 1/4" ≤65 299 000 ₽ 2 недели
28 ЗИФ-СВЭ-1,7/1,3 ШМ 1.7 13 15 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1050*700*1030 380 1хG 1 1/4" ≤65 323 000 ₽ 2 недели
29 ЗИФ-СВЭ-3,0/0,7 без кожуха 3 7 18.5 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -20°... +45°С Аналоговое 1320*800*940 400 3хG 3/4" ≤90 336 000 ₽ 2 недели
30 ЗИФ-СВЭ-3,0/0,7К (в кожухе) 3 7 18.5 380/660 В, 50Гц прямой Уличное -20°... +45°С Аналоговое 1500*870*1140 505 3хG 3/4" ≤90 353 000 ₽ 2 недели
31 ЗИФ-СВЭ 3,5/0,7 ШР 3.5 7 18.5 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -20°... +45°С Аналоговое 1560*800*1235 380 1хG1/2" ≤68 378 500 ₽ до 4 недель
32 ЗИФ-СВЭ 3,0/1,0 ШР 3 10 18.5 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -20°... +45°С Аналоговое 1560х800*1235 380 1хG1/2" ≤68 378 500 ₽ до 4 недель
33 ЗИФ-СВЭ-3,1/0,7 ШМ 3.1 7 18.5 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1050*750*1100 450 1хG 1 1/4" ≤68 355 000 ₽ в наличии
34 ЗИФ-СВЭ-2,6/1,0 ШМ 2.6 10 18.5 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1050*750*1100 450 1хG 1 1/4" ≤68 355 000 ₽ 2 недели
35 ЗИФ-СВЭ-2,1/1,3 ШМ 2.1 13 18.5 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1050*750*1100 450 1хG 1 1/4" ≤68 363 000 ₽ 2 недели
36 ЗИФ-СВЭ-4,0/0,7 без кожуха 4 7 22 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -20°... +45°С Аналоговое 1380*800*940 425 3хG 3/4" ≤90 361 000 ₽ в наличии
37 ЗИФ-СВЭ-4,0/0,7К (в кожухе) 4 7 22 380/660 В, 50Гц прямой Уличное -20°... +45°С Аналоговое 1500*870*1140 530 3хG 3/4" ≤90 387 000 ₽ в наличии
38 ЗИФ-СВЭ 4,0/0,7 ШР 4 7 22 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -20°... +45°С Аналоговое 1560*800*1235 405 1хG1/2" ≤68 399 000 ₽ в наличии
39 ЗИФ-СВЭ 3,6/1,0 ШР 3.6 10 22 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -20°... +45°С Аналоговое 1560*800*1235 405 1хG1/2" ≤68 399 000 ₽ в наличии
40 ЗИФ-СВЭ-3,7/0,7 ШМ 3.7 7 22 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1150*850*1250 600 1хG 1" ≤68 393 000 ₽ до 8 недель
41 ЗИФ-СВЭ-3,0/1,0 ШМ 3 10 22 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1150*850*1250 600 1хG 1" ≤68 393 000 ₽ до 8 недель
42 ЗИФ-СВЭ-2,3/1,3 ШМ 2.3 13 22 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1150*850*1250 600 1хG 1" ≤68 393 000 ₽ до 8 недель
43 ЗИФ-СВЭ-3,9/0,7 ШМ 3.9 7 22 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1400*800*1000 800 1хG 1 1/4" ≤68 440 000 ₽ до 8 недель
44 ЗИФ-СВЭ-3,0/1,0 ШМ 3 10 22 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1400*800*1000 800 1хG 1 1/4" ≤68 440 000 ₽ до 8 недель
45 ЗИФ-СВЭ-2,5/1,3 ШМ 2.5 13 22 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1400*800*1000 800 1хG 1 1/4" ≤68 454 000 ₽ до 8 недель
46 ЗИФ-СВЭ-5,2/0,7 без кожуха 5.2 7 30 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -20°... +45°С Аналоговое 1400*800*927 445 3хG 3/4" ≤90 477 000 ₽ в наличии
47 ЗИФ-СВЭ-5,2/0,7К (в кожухе) 5.2 7 30 380/660 В, 50Гц прямой Уличное -20°... +45°С Аналоговое 1500*870*1140 550 3хG 3/4" ≤90 499 000 ₽ в наличии
48 ЗИФ-СВЭ 5,2/0,7 ШР 5.2 7 30 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -20°... +45°С Аналоговое 1430*800*1235 425 1хG1/2" ≤68 499 000 ₽ в наличии
49 ЗИФ-СВЭ 4,8/1,0 ШР 4.8 10 30 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -20°... +45°С Аналоговое 1430*800*1235 425 1хG1/2" ≤68 499 000 ₽ в наличии
50 ЗИФ-СВЭ-5,2/0,7 ШМ 5.2 7 30 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1315*1015*1505 700 1хG 1 1/2" ≤68 483 000 ₽ в наличии
51 ЗИФ-СВЭ-4,3/1,0 ШМ 4.3 10 30 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1315*1015*1505 700 1хG 1 1/2" ≤68 483 000 ₽ 2 недели
52 ЗИФ-СВЭ-3,5/1,3 ШМ 3.5 13 30 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1315*1015*1505 700 1хG 1 1/2" ≤68 503 000 ₽ 2 недели
53 ЗИФ-СВЭ-6,3/0,7 без кожуха 6.3 7 37 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -20°... +45°С Аналоговое 1560*800*950 455 3хG 3/4" ≤90 528 000 ₽ в наличии
54 ЗИФ-СВЭ-6,3/0,7К (в кожухе) 6.3 7 37 380/660 В, 50Гц прямой Уличное -20°... +45°С Аналоговое 1500*870*1140 560 3хG 3/4" ≤90 558 000 ₽ 1 неделя
55 ЗИФ-СВЭ-5,2/1,0 без кожуха 5.2 10 37 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -20°... +45°С Аналоговое 1525*890*970 455 3хG 3/4" ≤90 528 000 ₽ в наличии
56 ЗИФ-СВЭ-5,2/1,0К (в кожухе) 5.2 10 37 380/660 В, 50Гц прямой Уличное -20°... +45°С Аналоговое 1430*870*1230 560 3хG 3/4" ≤90 558 000 ₽ в наличии
57 ЗИФ-СВЭ 6,3/0,7 ШР 6.3 7 37 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -20°... +45°С Аналоговое 1560*800*1235 435 1хG1/2" ≤68 564 000 ₽ в наличии
58 ЗИФ-СВЭ 5,8/1,0 ШР 5.8 10 37 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -20°... +45°С Аналоговое 1560*800*1235 435 1хG1/2" ≤68 564 000 ₽ в наличии
59 ЗИФ-СВЭ-6,1/0,7 ШМ 6.1 7 37 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1100*1100*1400 780 1хG1/2" ≤68 543 000 ₽ до 8 недель
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60 ЗИФ-СВЭ-5,4/1,0 ШМ 5.4 10 37 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1100*1100*1400 780 1хG1/2" ≤68 543 000 ₽ до 8 недель
61 ЗИФ-СВЭ-5,1/1,3 ШМ 5.1 13 37 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1100*1100*1400 780 1хG1/2" ≤68 574 000 ₽ до 8 недель
62 ЗИФ-СВЭ-7,1/0,7 ШМ 7.1 7 37 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1450*900*1200 900 1хG 1 1/4" ≤68 652 000 ₽ в наличии
63 ЗИФ-СВЭ-5,5/1,0 ШМ 5.5 10 37 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1450*900*1200 900 1хG 1 1/4" ≤68 652 000 ₽ до 8 недель
64 ЗИФ-СВЭ-5,1/1,3 ШМ 5.1 13 37 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1450*900*1200 900 1хG 1 1/4" ≤68 673 000 ₽ до 8 недель
65 ЗИФ-СВЭ 7,8/0,7 ШР 7.8 7 45 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -20°... +45°С Аналоговое 1630*800*1235 640 1хG1/2" ≤74 677 000 ₽ в наличии
66 ЗИФ-СВЭ 7,2/1,0 ШР 7.2 10 45 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -20°... +45°С Аналоговое 1630*800*1235 640 1хG1/2" ≤74 677 000 ₽ в наличии
67 ЗИФ-СВЭ-7,8/0,7 ШМ 7.8 7 45 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1100*1100*1400 900 1хG 1 1/2" ≤71 730 000 ₽ до 8 недель
68 ЗИФ-СВЭ-6,7/1,0 ШМ 6.7 10 45 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1100*1100*1400 900 1хG 1 1/2" ≤71 730 000 ₽ до 8 недель
69 ЗИФ-СВЭ-5,6/1,3 ШМ 5.6 13 45 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1100*1100*1400 900 1хG 1 1/2" ≤71 787 000 ₽ до 8 недель
70 ЗИФ-СВЭ-8,0/0,7 ШМ 8 7 45 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1550*1150*1400 1020 1хG 1 1/2" ≤71 798 000 ₽ в наличии
71 ЗИФ-СВЭ-6,4/1,0 ШМ 6.4 10 45 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1550*1150*1400 1020 1хG 1 1/2" ≤71 798 000 ₽ до 8 недель
72 ЗИФ-СВЭ-5,4/1,3 ШМ 5.4 13 45 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1550*1150*1400 1020 1хG 1 1/2" ≤71 833 000 ₽ до 8 недель
73 ЗИФ-СВЭ-10,6/0,7 без кожуха 10.6 7 55 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -40°... +45°С Аналоговое 2300*1060*1270 1380 1хG 2” ≤85 964 000 ₽ до 2 недель
74 ЗИФ-СВЭ-10,6/0,7 без кожуха на салазках 10.6 7 55 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -40°... +45°С Аналоговое 2300*1060*1480 1430 1хG 2” ≤85 979 000 ₽ до 2 недель
75 ЗИФ-СВЭ-10,6/0,7К в кожухе 10.6 7 55 380/660 В, 50Гц прямой Уличное -40°... +45°С Аналоговое 2300*1060*1270 1450 1хG 2” ≤85 994 000 ₽ до 2 недель
76 ЗИФ-СВЭ-10,6/0,7К в кожухе на салазках 10.6 7 55 380/660 В, 50Гц прямой Уличное -40°... +45°С Аналоговое 2300*1060*1480 1500 1хG 2” ≤85 1 000 000 ₽ до 2 недель
77 ЗИФ-СВЭ-10,2/1,0 без кожуха 10.2 10 55 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -40°... +45°С Аналоговое 2618*1162*1574 1380 1хG 2” ≤85 964 000 ₽ до 2 недель
78 ЗИФ-СВЭ-10,2/1,0 без кожуха на салазках 10.2 10 55 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 -40°... +45°С Аналоговое 2618*1162*1780 1430 1хG 2” ≤85 979 000 ₽ до 2 недель
79 ЗИФ-СВЭ-10,2/1,0К в кожухе 10.2 10 55 380/660 В, 50Гц прямой Уличное -40°... +45°С Аналоговое 2618*1162*1574 1450 1хG 2” ≤85 994 000 ₽ до 2 недель
80 ЗИФ-СВЭ-10,2/1,0К в кожухе на салазках 10.2 10 55 380/660 В, 50Гц прямой Уличное -40°... +45°С Аналоговое 2618*1162*1780 1500 1хG 2” ≤85 1 000 000 ₽ до 2 недель
81 ЗИФ-СВЭ-9,8/0,7 ШМ 9.8 7 55 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1750*1200*1350 1600 1хG 1 1/2" ≤71 911 000 ₽ в наличии
82 ЗИФ-СВЭ-7,8/1,0 ШМ 7.8 10 55 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1750*1200*1350 1600 1хG 1 1/2" ≤71 911 000 ₽ до 8 недель
83 ЗИФ-СВЭ-7,3/1,3 ШМ 7.3 13 55 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1750*1200*1350 1600 1хG 1 1/2" ≤71 975 000 ₽ до 8 недель
84 ЗИФ-СВЭ-12,7/0,7 ШМ 12.7 7 75 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1850*1300*1400 1900 1хG 2" ≤74 1 103 000 ₽ в наличии
85 ЗИФ-СВЭ-11,5/1,0 ШМ 11.5 10 75 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1850*1300*1400 1900 1хG 2" ≤74 1 103 000 ₽ до 8 недель
86 ЗИФ-СВЭ-9,0/1,3 ШМ 9 13 75 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1850*1300*1400 1900 1хG 2" ≤74 1 180 000 ₽ до 8 недель
87 ЗИФ-СВЭ-15,9/0,7 ШМ 15.9 7 90 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2400 1хG 2 1/2" ≤74 1 541 000 ₽ до 8 недель
88 ЗИФ-СВЭ-13,2/1,0 ШМ 13.2 10 90 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2400 1хG 2 1/2" ≤74 1 541 000 ₽ до 8 недель
89 ЗИФ-СВЭ-11,6/1,3 ШМ 11.6 13 90 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2400 1хG 2 1/2" ≤74 1 635 000 ₽ до 8 недель
90 ЗИФ-СВЭ-20,6/0,7 ШМ 20.6 7 110 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2700 1хG 3"  ≤77 1 923 000 ₽ до 8 недель
91 ЗИФ-СВЭ-16,3/1,0 ШМ 16.3 10 110 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2700 1хG 3"  ≤77 1 923 000 ₽ до 8 недель
92 ЗИФ-СВЭ-14,6/1,3 ШМ 14.6 13 110 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2700 1хG 3"  ≤77 2 016 000 ₽ до 8 недель
93 ЗИФ-СВЭ-25,6/0,7 ШМ 25.6 7 132 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2700 1хG 3"  ≤77 2 232 000 ₽ до 8 недель
94 ЗИФ-СВЭ-20,1/1,0 ШМ 20.1 10 132 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2700 1хG 3"  ≤77 2 232 000 ₽ до 8 недель
95 ЗИФ-СВЭ-15,9/1,3 ШМ 15.9 13 132 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2700 1хG 3"  ≤77 2 302 000 ₽ до 8 недель
96 ЗИФ-СВЭ-27,9/0,7 ШМ 27.9 7 160 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2950*2100*2080 3500 1хG 3"  ≤77 2 467 000 ₽ до 8 недель
97 ЗИФ-СВЭ-25,0/1,0 ШМ 25 10 160 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2950*2100*2080 3500 1хG 3"  ≤77 2 467 000 ₽ до 8 недель
98 ЗИФ-СВЭ-19,6/1,3 ШМ 19.6 13 160 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2950*2100*2080 3500 1хG 3"  ≤77 2 622 000 ₽ до 8 недель
99 ЗИФ-СВЭ-30,6/0,7 ШМ 30.6 7 185 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2950*2100*2080 3700 1хG 3" ≤79 2 746 000 ₽ до 8 недель

100 ЗИФ-СВЭ-27,4/1,0 ШМ 27.4 10 185 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2950*2100*2080 3700 1хG 3" ≤79 2 746 000 ₽ до 8 недель
101 ЗИФ-СВЭ-24,3/1,3 ШМ 24.3 13 185 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2950*2100*2080 3700 1хG 3" ≤79 2 957 000 ₽ до 8 недель
102 ЗИФ-СВЭ-32,7/0,7 ШМ 32.7 7 200 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 3800 1хG 4" ≤79 3 050 000 ₽ до 8 недель
103 ЗИФ-СВЭ-31,8/1,0 ШМ 31.8 10 200 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 3800 1хG 4" ≤79 3 250 000 ₽ до 8 недель
104 ЗИФ-СВЭ-26,8/1,3 ШМ 26.8 13 200 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 3800 1хG 4" ≤79 3 505 000 ₽ до 8 недель
105 ЗИФ-СВЭ-38,4/0,7 ШМ 38.4 7 220 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 3900 1хG 4" ≤79 3 328 000 ₽ до 8 недель
106 ЗИФ-СВЭ-33,4/1,0 ШМ 33.4 10 220 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 3900 1хG 4" ≤79 3 515 000 ₽ до 8 недель
107 ЗИФ-СВЭ-29,0/1,3 ШМ 29 13 220 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 3900 1хG 4" ≤79 3 730 000 ₽ до 8 недель
108 ЗИФ-СВЭ-43,0/0,7 ШМ 43 7 250 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 4100 1хG 4"  ≤83 3 680 000 ₽ до 8 недель
109 ЗИФ-СВЭ-37,0/1,0 ШМ 37 10 250 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 4100 1хG 4"  ≤83 3 680 000 ₽ до 8 недель
110 ЗИФ-СВЭ-33,1/1,3 ШМ 33.1 13 250 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 4100 1хG 4"  ≤83 3 974 000 ₽ до 8 недель

   Опции к электрическим компрессорным станциям
111 Прицеп МЗСА 817790 для станций до 0,56т - - - - - - - - 2855*1470*883 190 - - 58 000 ₽ в наличии
112 Полуприцеп ПТ 1-1,8 для станций от 0,56т до 2т - - - - - - - - 3560*1963*750 220 - - 75 000 ₽ в наличии
113 Изолированная нейтраль до 45 кВт - - - - - - - - - - - - 10 000 ₽ 2 недели
114 Изол. нейтраль с трансформатором до 45 кВт - - - - - - - - - - - - 50 000 ₽ 2 недели
115 Изолированная нейтраль 55-110кВт - - - - - - - - - - - - 65 000 ₽ 2 недели
116 Изол. нейтраль с трансформатором 55-110кВт - - - - - - - - - - - - 110 000 ₽ 2 недели
117 Пакет "Север" (эксплуатация до -25°С) - - - - - - - - - - - - 62 000 ₽ 2 недели

ШР - шумозаглушенная станция с релейным управлением и светодиодной индикацией
ШМ - шумозаглушенная станция с микропроцессорным управлением и ЖК-дисплеем
ШМЧ - шумозаглушенная микропроцессорная станция с частотным регулированием

Электрические винтовые компрессорные станции с частотным регулированием
118 ЗИФ-СВЭ-1,3/0,7 ШМЧ 1.3 7 7.5 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 820*660*920 290 1хG 3/4" ≤63 321 000 ₽ до 8 недель
119 ЗИФ-СВЭ-1,0/1,0 ШМЧ 1 10 7.5 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 820*660*920 290 1хG 3/4" ≤63 321 000 ₽ до 8 недель
120 ЗИФ-СВЭ-0,7/1,3 ШМЧ 0.7 13 7.5 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 820*660*920 290 1хG 3/4" ≤63 321 000 ₽ до 8 недель
121 ЗИФ-СВЭ-2,6/0,7 ШМЧ 2.6 7 15 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1050*700*1030 380 1хG 1 1/4" ≤65 433 000 ₽ до 8 недель
122 ЗИФ-СВЭ-2,1/1,0 ШМЧ 2.1 10 15 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1050*700*1030 380 1хG 1 1/4" ≤65 433 000 ₽ до 8 недель
123 ЗИФ-СВЭ-1,7/1,3 ШМЧ 1.7 13 15 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1050*700*1030 380 1хG 1 1/4" ≤65 433 000 ₽ до 8 недель
124 ЗИФ-СВЭ-3,9/0,7 ШМЧ 3.9 7 22 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1400*800*1000 800 1хG 1 1/4" ≤68 614 000 ₽ до 8 недель
125 ЗИФ-СВЭ-3,0/1,0 ШМЧ 3 10 22 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1400*800*1000 800 1хG 1 1/4" ≤68 614 000 ₽ до 8 недель
126 ЗИФ-СВЭ-2,5/1,3 ШМЧ 2.5 13 22 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1400*800*1000 800 1хG 1 1/4" ≤68 660 000 ₽ до 8 недель
127 ЗИФ-СВЭ-5,2/0,7 ШМЧ 5.2 7 30 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1315*1015*1505 700 1хG 1 1/2" ≤68 675 000 ₽ до 8 недель
128 ЗИФ-СВЭ-4,3/1,0 ШМЧ 4.3 10 30 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1315*1015*1505 700 1хG 1 1/2" ≤68 675 000 ₽ до 8 недель
129 ЗИФ-СВЭ-3,5/1,3 ШМЧ 3.5 13 30 380/660 В, 50Гц ременной Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1315*1015*1505 700 1хG 1 1/2" ≤68 675 000 ₽ до 8 недель
130 ЗИФ-СВЭ-7,1/0,7 ШМЧ 7.1 7 37 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1450*900*1200 900 1хG 1 1/4" ≤68 899 000 ₽ до 8 недель
131 ЗИФ-СВЭ-5,5/1,0 ШМЧ 5.5 10 37 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1450*900*1200 900 1хG 1 1/4" ≤68 899 000 ₽ до 8 недель
132 ЗИФ-СВЭ-5,1/1,3 ШМЧ 5.1 13 37 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1450*900*1200 900 1хG 1 1/4" ≤68 943 000 ₽ до 8 недель
133 ЗИФ-СВЭ-8,0/0,7 ШМЧ 8 7 45 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1550*1150*1400 1020 1хG 1 1/2" ≤71 1 145 000 ₽ до 8 недель



134 ЗИФ-СВЭ-6,4/1,0 ШМЧ 6.4 10 45 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1550*1150*1400 1020 1хG 1 1/2" ≤71 1 145 000 ₽ до 8 недель
135 ЗИФ-СВЭ-5,4/1,3 ШМЧ 5.4 13 45 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1550*1150*1400 1020 1хG 1 1/2" ≤71 1 185 000 ₽ до 8 недель
136 ЗИФ-СВЭ-9,8/0,7 ШМЧ 9.8 7 55 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1750*1200*1350 1600 1хG 1 1/2" ≤71 1 433 000 ₽ до 8 недель
137 ЗИФ-СВЭ-7,8/1,0 ШМЧ 7.8 10 55 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1750*1200*1350 1600 1хG 1 1/2" ≤71 1 433 000 ₽ до 8 недель
138 ЗИФ-СВЭ-7,3/1,3 ШМЧ 7.3 13 55 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1750*1200*1350 1600 1хG 1 1/2" ≤71 1 457 000 ₽ до 8 недель
139 ЗИФ-СВЭ-12,7/0,7 ШМЧ 12.7 7 75 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1850*1300*1400 1900 1хG 2" ≤74 1 684 000 ₽ до 8 недель
140 ЗИФ-СВЭ-11,5/1,0 ШМЧ 11.5 10 75 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1850*1300*1400 1900 1хG 2" ≤74 1 684 000 ₽ до 8 недель
141 ЗИФ-СВЭ-9,0/1,3 ШМЧ 9 13 75 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 1850*1300*1400 1900 1хG 2" ≤74 1 792 000 ₽ до 8 недель
142 ЗИФ-СВЭ-15,9/0,7 ШМЧ 15.9 7 90 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2400 1хG 2 1/2" ≤74 2 112 000 ₽ до 8 недель
143 ЗИФ-СВЭ-13,2/1,0 ШМЧ 13.2 10 90 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2400 1хG 2 1/2" ≤74 2 112 000 ₽ до 8 недель
144 ЗИФ-СВЭ-11,6/1,3 ШМЧ 11.6 13 90 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2400 1хG 2 1/2" ≤74 2 289 000 ₽ до 8 недель
145 ЗИФ-СВЭ-20,6/0,7 ШМЧ 20.6 7 110 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2700 1хG 3" ≤77 2 473 000 ₽ до 8 недель
146 ЗИФ-СВЭ-16,3/1,0 ШМЧ 16.3 10 110 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2700 1хG 3" ≤77 2 473 000 ₽ до 8 недель
147 ЗИФ-СВЭ-14,6/1,3 ШМЧ 14.6 13 110 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2700 1хG 3" ≤77 2 637 000 ₽ до 8 недель
148 ЗИФ-СВЭ-25,6/0,7 ШМЧ 25.6 7 132 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2700 1хG 3"  ≤77 2 907 000 ₽ до 8 недель
149 ЗИФ-СВЭ-20,1/1,0 ШМЧ 20.1 10 132 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2700  1хG 3"  ≤77 2 907 000 ₽ до 8 недель
150 ЗИФ-СВЭ-15,9/1,3 ШМЧ 15.9 13 132 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2150*1460*1620 2700 1хG 3"  ≤77 2 979 000 ₽ до 8 недель
151 ЗИФ-СВЭ-27,9/0,7 ШМЧ 27.9 7 160 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2950*2100*2080 3500 1хG 3"  ≤77 3 410 000 ₽ до 8 недель
152 ЗИФ-СВЭ-25,0/1,0 ШМЧ 25 10 160 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2950*2100*2080 3500 1хG 3"  ≤77 3 410 000 ₽ до 8 недель
153 ЗИФ-СВЭ-19,6/1,3 ШМЧ 19.6 13 160 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2950*2100*2080 3500 1хG 3"  ≤77 3 623 000 ₽ до 8 недель
154 ЗИФ-СВЭ-30,6/0,7 ШМЧ 30.6 7 185 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2950*2100*2080 3700 1хG 3" ≤79 3 958 000 ₽ до 8 недель
155 ЗИФ-СВЭ-27,4/1,0 ШМЧ 27.4 10 185 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2950*2100*2080 3700 1хG 3" ≤79 3 958 000 ₽ до 8 недель
156 ЗИФ-СВЭ-24,3/1,3 ШМЧ 24.3 13 185 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 2950*2100*2080 3700 1хG 3" ≤79 4 080 000 ₽ до 8 недель
157 ЗИФ-СВЭ-32,7/0,7 ШМЧ 32.7 7 200 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 3800 1хG 4" ≤79 4 328 000 ₽ до 8 недель
158 ЗИФ-СВЭ-31,8/1,0 ШМЧ 31.8 10 200 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 3800 1хG 4" ≤79 4 328 000 ₽ до 8 недель
159 ЗИФ-СВЭ-26,8/1,3 ШМЧ 26.8 13 200 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 3800 1хG 4" ≤79 4 380 000 ₽ до 8 недель
160 ЗИФ-СВЭ-38,4/0,7 ШМЧ 38.4 7 220 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 3900 1хG 4" ≤79 4 611 000 ₽ до 8 недель
161 ЗИФ-СВЭ-33,4/1,0 ШМЧ 33.4 10 220 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 3900 1хG 4" ≤79 4 611 000 ₽ до 8 недель
162 ЗИФ-СВЭ-29,0/1,3 ШМЧ 29 13 220 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 3900 1хG 4" ≤79 4 770 000 ₽ до 8 недель
163 ЗИФ-СВЭ-43,0/0,7 ШМЧ 43 7 250 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 4100 1хG 4"  ≤83 5 042 000 ₽ до 8 недель
164 ЗИФ-СВЭ-37,0/1,0 ШМЧ 37 10 250 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 4100 1хG 4"  ≤83 5 042 000 ₽ до 8 недель
165 ЗИФ-СВЭ-33,1/1,3 ШМЧ 33.1 13 250 380/660 В, 50Гц прямой Цеховое, IP55 0°... +45°С Цифровое 3000*2000*2050 4100 1хG 4"  ≤83 5 280 000 ₽ до 8 недель

ШР - шумозаглушенная станция с релейным управлением и светодиодной индикацией
ШМ - шумозаглушенная станция с микропроцессорным управлением и ЖК-дисплеем
ШМЧ - шумозаглушенная микропроцессорная станция с частотным регулированием

Шахтные винтовые компрессорные станции, взрывозащищенное исполнение
166 ЗИФ-ШВ 7,5/0,6 7.5 6 45 взрывозащищ., 

380/660 В, 50 Гц прямой взрывозащита 
Exd1 5°... +35°С Аналоговое 1850*1000*1306 1000 3хG 3/4" ≤85 899 000 ₽ 8 недель

167 ЗИФ-ШВ 7,5/0,6 Т 7.5 6 45 взрывозащищ., 
380/660 В, 50 Гц прямой взрывозащита 

Exd1 5°... +35°С Аналоговое 1850*1000*1306 1100 3хG 3/4" ≤85 990 000 ₽ 8 недель

168 ЗИФ-ШВ 7,5/0,6 7.5 6 45 взрывозащищ., 
660/1140 В, 50 Гц прямой взрывозащита 

Exd1 5°... +35°С Аналоговое 1850*1000*1306 1000 3хG 3/4" ≤85 990 000 ₽ 8 недель

169 ЗИФ-ШВ 7,5/0,6 Т 7.5 6 45 взрывозащищ., 
660/1140 В, 50 Гц прямой взрывозащита 

Exd1 5°... +35°С Аналоговое 1850*1000*1306 1100 3хG 3/4" ≤85 1 100 000 ₽ 8 недель

Т - обозначение станции, предназначенной для работы в тупиковых выработках.
      Оборудованы автономной системой метанометрии (метан-реле) и системой порошкового пожаротушения с противопожарными датчиками защиты.

Винтовые компрессорные установки с приводом от коробки отбора мощности (КОМ)
170 ЗИФ-КОМ-10/1,0 10 10 --- --- КОМ Уличное -25°... +40°С Аналоговое 1100*780*1205 580 1хG 1 1/2" ≤75 675 000 ₽ 4 недели

КОМ - коробка отбора мощности от двигателя автотранспортного средства


